
ZARZĄDZENIE NR 10/16
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mokrsku do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. 
poz. 195) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mokrsku do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Tomasz Kącki

Id: BC1584BB-6F0B-4161-BA03-51323934FEB9. Przyjęty Strona 1




